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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 14175:2008) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja seonduvad 
protsessid“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Keevitus“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2008. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2008. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 439:1994. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 14175:2008 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina EN ISO 14175:2008. 
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1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard määratleb sulakeevitusel ja seondavatel protsessidel kasutatavate gaaside ja 
gaasisegude klassifitseerimise nõuded, kaasa arvatud järgmised keevitusprotsessid: 

 kaarkeevitus sulamatu elektroodiga (protsess 141); 

 kaitsegaas-metallkaarkeevitus (protsess 13); 

 plasmakaarkeevitus (protsess 15); 

 plasmakaarlõikus (protsess 83); 

 laserkeevitus (protsess 52); 

 laserlõikus (protsess 84); 

 elektrikaarjootmine (protsess 972). 

MÄRKUS Sulgudes protsessi number vastavalt standardile ISO 4063. 

Selle rahvusvahelise standardi eesmärk on klassifitseerida ja määratleda kaitse-, sh juurekaitse, protsessi- ja 
abigaasid vastavalt nende keemilistele omadustele ja metallurgilisele käitumisele, mis oleks aluseks 
kasutajapoolse õige valiku tegemisele ja lihtsustaks võimalikku kvalifikatsiooni protseduuri. 

Gaasi puhtus ja gaasisegu piirhälbed määratakse tarnija (valmistaja) poolt tarnimisel, mitte kasutuskohas. 

Gaasid ja gaasisegud võib tarnida vedelas või gaasilises olekus, kuid keevitamisel ja seonduvates protsessides 
kasutamisel alati gaasilises olekus. 

Põlevgaasid, näiteks atsetüleen, maagaas, propaan jne, ja resonaatorgaasid, mida kasutatakse gaaslaserites, 
ei ole selle rahvusvahelise standardiga hõlmatud. 

Transport ja gaaside käitlemine ja mahutid peavad olema vastavuses kohalike, riiklike ja regionaalsete 
standardite ja eeskirjadega. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 31-0:1992. Quantities and units — Part 0: General principles 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
põhigaas (base gas) 
puhta gaasi ainus komponent või gaasisegu põhikomponent 

3.2 
klassifikatsioon (classification) 
selle rahvusvahelise standardi tähis, gaasi või gaasisegu sümbol (pearühm ja alarühm) 

3.3 
komponent (component) 
gaasiline aine, mis on oluline gaasisegu toimivusele 
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